WWW.Ccormune raqusa. it

SETTORE IX

it Corpo di Polizia Municipale

SRS Via M. Spadola n® 56 - 97100 Ragusa Tel. 0932/676749 - Fax 0932/673731
gﬁ%‘ ?W @ mafl polirig municipsle@ comung.ragusa it

Prog, 38/7

PRESO ATTO che nells giomata del 20 febbraio 2004 51 terrd un corteo organizzato dai lavorator: ex

i

L.S.U — ATA che partird da piazza Libertd, per poi proseguire su via Roma, cso ltalia, ponte
Giovanni Xﬂ?ii via Marsala, via G, Bruno (dove elfettuerh un sit-in davanti i Provveditorato aglhi
Studi);

CONSIDERATO che o concentramento iniziale dei manifestanti avverrh sulla parte bassa & pnz,azu
Liberta, per pot proseguire con E dinerario su in é@gzziia per motivi di ordine ;*z%fﬁ slico occorre liberss
dalle auto in sosta la pazza Libertd, sul lato adiacente al marciapiede a dx della corsia a salire E
tratto Pennavaria ~ Roma, e la via G. Bruno, su ttto i prospetto dell’immobile sede del
Provveditorato aghh Studl, nella giornaia del 20 febbrato 2014 dalie ore 8.00 alle ore 10.00;

§€§§§ INUTO che i provvedimento amministrativo & fNinabizzato ad un regolme svolgimento della
man ;immzwzﬁag alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della
reolazione, nonché € pex motivi di ordine pubblico;

I i gliarit. 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

ISTO i DP R 495/92, recante 1l Repolomenio Ji vsecuzione ed aptuazione ol codice della strodar

i

H

-
i

ESTA lalespe 2471 171981 N° 685,
VISTO art. 53 del Regolamento Comunale degli Ulfict ¢ del Servizlg

ORDINA

nella giornata del 20 febbraio 2014 dalle ore 8.00 alle ore 10.00 il diviets di sosta, con obblico
della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla Piazza Liberid, sul lato adiacente al
marciapiede a dx della corsia a salire nel {ratto Pennavaria — Roma, ¢ sulla via G, Brano, su
%‘agém il prospetio dell’ immobile sede del Provveditorato agli Studi.

"U.0. Segnaletica provvederd alla messa in opera della relativa segnaletica.
E’Ff fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
Feontravventon saranno perseguill a fermine di legze.
A senst delitart, 37, comina 3, del B0 Lgs. 285/92 conwro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica € ammesso ricorso entro sessania giomi ¢
con le formalitn stabilite dal regolamento di esccuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrusiure ¢ det Trasporti che decide in merito,
Ragusa i, 17 febbraio 2014

il {Qmanﬁame

i Vinhilis - el 0932 - 876709 o mutd sisbilita pmi@oomuneragusaldt



